АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 28.08.2024 № 408

г. Фурманов

Об организации перевозок учащихся муниципальных общеобразовательных
организаций, проживающих в сельской местности по маршруту с.Фряньково -
д.Панино -  д.Земляничный - г.Фурманов (МОУ ОШ №8, МОУ СШ №3) (маршрут №6)
на 2024 -  2025 учебный год

В соответствии с Положением об организации специальных (школьных) перевозок
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Фурмановского
муниципального района
п р и к а з ы в а ю :

1. Считать ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время перевозки:
понедельник по графику учителя МОУ СШ №3: Шуйкина Н.А.(89109927970);

Кольчугина А.Е.(89806940052); Кудрявцеву Е.В. (89158195857);
вторник по графику учителя МОУ СШ №3: Еалстян Е.В.(89158194885), Пузыреву

Н.А.(89106815540), Иванову Е.А.(89109977625).
среда-пятница (утро), Буланова Е.А.(89014833588) МОУ ОШ №8;
понедельник- пятница (вечер) Волкову Н.В.(89117748186) МОУ ОШ №8.
2. Утвердить список обучающихся (Приложение 1).
3. Руководителям МОУ СШ №3 Иваненко Л.Ю., МОУ ОШ №8 Беляеву С.В., МОУ

Панинская НШ Крыловой В.Н.:
3.1. Провести инструктажи с сопровождающими педагогами по ОТ и по

безопасности перевозки на транспорте.
3.2. Провести инструктажи с обучающимися по правилам безопасности

при организованной перевозке групп детей автобусами.
4. Утвердить программу маршрута с.Фряньково -д.Панино -д.Земляничный -

г.Фурманов (МОУ ОШ №8,МОУ СШ №3, здание №2) (Приложение 3).
5. Контроль исполнения приказа возложить на эксперта МУ отдела образования

Дементьеву Е.Е.

Начальник
МУ отдела образования А г    И.Ю.Саломатина

Приложение № 1
к приказу МУ отдела образования

от 28.08.2024 № 408
СПИСОК

обучающихся по маршруту с.Фряньково -  д.Панино -д.Земляничный - г.Фурманов
(МОУ ОШ №8, МОУ СШ №3, здание №2)

№ ФИ ребенка Дата рождения ФИО родителя, телефон
1 Виноградова Карина 27.03.2009 Назарова Е. В. 89309456712
2 Березкин Илья 13.04.2009 Березкина Т.В. 89203412847
3 Багров Дмитрий 08.05.2010 БагроваА.Л. 89109893233
4 Багрова Алена 22.06.2012 БагроваА.Л. 89109893233
5 Петров Матвей 28.12.2009 Петрова Т.Ю. 89203704491
6 Петров Кирилл 19.12.2014 Петрова А. Л. 89158365682
7 Иванов Артём 08.04.2009 Жебелева Л.П. 89106920026
8 Жебелев Иван 03.09.2014 Жебелева Л.П. 89106920026
9 Г алицкий Егор 22.02.2010 Галицкая С.Р.89012878375
10 Шкежев Матвей (до

Панинской НШ)
31.05.2013 Шкежева И.Ю. 89158171607

11 Танов Егор (до
Панинской НШ)

17.05.2015 ТановаЛ.Д. 89065159922

12 Белова Виктория 24.07.2015 БеловаН.Н. 89158144584
13 Талызин Иван 15.12.2015 Талызина А.А. 89806885680

Приложение №2
к приказу МУ отдела образования

от 28.08.2024 №408

Г рафик движения
транспортного средства по маршруту

с.Фряньково -  д.Панино -  дЗемляничный - г.Фурманов (МОУ ОШ №8, МОУ СШ
№3,здание №2)

Утро Вечер
г.Фурманов 7.10 г.Фурманов
с.Фряньково 7.20 МОУ СШ №3,здание №2
д.Панино 7.35 МОУ ОШ №8 12.10
д.Земляничный 7.50 д.Земляничный 12.25
МОУ ОШ №8 8.05 с.Фряньково 12.35
МОУ СШ №3,здание №2 8.15 с.Панино 12.45
г.Фурманов г.Фурманов

Схема маршрута

МОУ ОШ № 8 1,2 км
->   ►

t
t гптп

т? МОУ СШ № 3

д. Панино

4,5 км

2,7 км

Земляничный

с. Фряньково

Условные обозначения:

V
■Л

—  остановка

—  АС

— мост

 ►

шппппшш
шшпппш

—  направление движения
транспорта без детей

-— направление движения
транспорта с детьми

—  ж/д переезд